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014.15 Cepenns ocsita (Ilpupoanuyi Haykn) — Ha ocHoBi II3CO

[pi3Buie, iM’s1, TO-0aTHKOB1

Camoxkpuk Inna CepriiBHa
IBanoBa Anacracis CepriiBaa
Jlucung ['ernanin Mukosaiosny
Panic Tersina CepriiBHa
Camoxpuk €mnizaBera CepriiBHa
Toupkuit Bnagucnas JlenncoBud

[Tpiopurer,
BUMOTH JI0
3apaxyBaHHs
[1.5], (+)

1. ZEHHA, KOMEPLIA

4
4
3

Konkypcuuii  Konu
oain Kb 0CO0IMBUX

YMOB BCTYILY

143,214
133,143
136.071
138.286
144.286
130.571



